Loci ad locatum quomodo debet esse proportio. lib. ij. dist. ij. 21.

Locus et materia dicuntur vacua dupliciter. et quomodo materia informis erat vacua. et quomodo repleuit locum. libro. ij. dist. iij. 34.

Locum optimum deberi optimo quomodo intelligitur. libro. iij. dist. xxij. 31.

Locum superiorem competere status glorie quomodo intelligitur. lib. iij. dist. xxij. 44.

Locus glorie quare fuit dilatus animabus redemptis ad tempus. libro. iij. dist. xxij. 44.

Localiter est aliquid alleudum dupliciter. et secundum quem modum corpus christi est localiter in altari. lib. iij. dist. x. 50.

### Loqui.

Loqui dupliciter consideratur. libro. ij. dist. x. 29.

Loqui est dupliciter sicut edicere. lib. ij. dist. x. 35.

Loqui quare delectatur homo magis cum amico quam cum deo. libro. iij. dist. xxix. 4.

### Lucifer.

Lucifer quod dixit Ascendam in celum r. c. lib. ij. dist. ij. g.

Lucifer an peccauerit peccato superbie. lib. ij. dist. v. q. i. a. r. 7. et per totum.

Lucifer quid appetit. lib. ij. dist. v. q. ij. b. r. 16.

Luciferum aliud appetisse quam esse similem deo si que rationes et auaritates probare videntur quomodo sunt dissoluede. libro. ij. dist. v. 17. et per totum.

Luciferi peccatum precessit tam auersionem malorum quam conuersionem bonorum angelorum. lib. ij. dist. v. 54.

Lucifer de quo ordine fuerit. lib. ij. dist. v. q. i. a. r. 5.

Lucifer quare dicitur eberubescere non seraph. lib. ij. dist. v. 6.

Luciferum minus habilem fuisse ad peccandum quomodo intelligitur. lib. ij. dist. v. 7.

Luciferum minus habito fuisse ad peccandum quomodo intelligitur. lib. ij. dist. v. 9.

Luciferum perisse ostendit miram dei iustitiam. lib. ij. dist. v. 10.

Lucifer an sit ligatus in inferno. lib. ij. dist. v. e.

Lucifer modo non habet partem quam habebat tempore antichristi. Ibidem.

Luciferi petri quare deus non condonat. lib. ij. dist. v. 3. r. 4. r. 5.

Lucifer nunquam adoratur adhibita debita diligentia que sufficit ad excusationem. lib. iij. dist. ix. 38.

### Lux.

Lux diuisa quomodo potest considerari figuratiua illa comprehenditur. lib. i. dist. ij. 2.

Lux creata et increata differenter se habent. lib. i. dist. v. 21.

Lux tripliciter consideratur. et secundum hoc dicitur lux lumen et hypostasis coloris. lib. i. dist. xvij. 10.

Lux quomodo subito mouetur. lib. i. dist. xxxvij. 60. r. 61.

Lux celestis quomodo est conformis nature spiritus qui disponit ad vitam. lib. i. dist. 46.

Lux de qua dicitur in Beati. Fiat lux r. c. quam proprietatem habuit vel quid sit de ea factum quatuor opinionibus explicatur. lib. ij. dist. xij. 4.